АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.04.2019                                                                                               № 13
п. Чернушка

О внесении изменений в постановление   администрации  Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 20.07.2018г. № 35 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

[bookmark: _GoBack]         В связи, с изменениями внесенными Федеральным законом от 27.12.2018 № 558 – ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», протестом прокуратуры Кильмезского района  администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести изменения в постановление   администрации  Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 20.07.2018г. № 35(с изменениями от 15.012019 №2)  «Об административном регламенте по осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области,  (далее по тексту – Административный регламент)
             1.1. Абзац 3 пункта 1.5.2. Раздела 1 Регламента, после слов «,с согласия собственников помещений в многоквартирном доме,» дополнить текст следующего содержания:
«нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» (далее по тексту – Административного регламента);
        1.2. пункт 3.2.2. подраздела 3.2. раздела 3 Регламента, после слов «общего имущества в данном доме,» дополнить текст следующего содержания:
«о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,» (далее по тексту – Административный регламент).
        2.    В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
       3.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения		                                  Г.Ф.Грозных